様式第６号
グループホーム家賃助成　申請内容変更・廃止届出書
年　　月　　日
神戸市長　宛
	住所

	フリガナ

	氏名

	生年月日
	年　　　　　　月　　　　　　日

（申請者）

　グループホームの家賃助成について、　□ 家賃の変更　　　□ 入居するグループホームの変更　　　□ 廃止
のため、下記のとおり届け出ます。

記

１　既に決定を受けている内容
	法人名

	事業所番号

	事業所名

	住居名

２　変更（廃止）する内容
　 □ 家賃の変更
	変更前
	月額

	円
	変更後
	月額

	円

　 ※変更があったことが分かる書類（事業者との利用契約書の写し等）を添付してください。

　 □ 入居するグループホームの変更
	事業所番号

	事業所名

	住居名

	[bookmark: _GoBack]住　所
	〒

電話番号：

　 ※変更があったことが分かる書類（事業者との利用契約書の写し等）を添付してください。

　 □　廃止
	廃止理由
	□ 退去　　　□ 生活保護への移行　　　□ 市民税課税世帯への移行　　　□ その他

	その他の理由：

３　変更（廃止年月日）
	変更（廃止）年月日
	年　　　　　　月　　　　　日

４　届出書の提出者（電子申請の場合は記入不要）
	提出者
	□
	受給者本人（以下記入不要）
	□
	受給者本人以外（下の欄に記入）

	提出者氏名
	フリガナ
	申請者との
関係

	住　所
	〒

電話番号：